
КЛЭХ УХ  
X Ч УУЛ1

ШУА-ийн гишүүний сонгуулийн 
дүнгийн тухай

Монгол Улсын Шинжлэх ухааны Академийн дүрмийн 8 дахь заалт, ШУА-ийн 
гишүүнийг сонгох журмын 4, 15, 17 дахь заалтыг тус тус үндэслэн ТОГТООХ нь:

1. ШУА-ийн гишүүний ээлжит сонгуулийн “Нууц санал хураалтын дүнгийн тухай” 
тооллогын комиссын 2 дугаар тогтоолыг баталсугай.

2. Их чуулганд оролцсон гишүүдийн дөрөвний гурав ба түүнээс дээш 
гишүүдийн санал авсан

1. Ц.Батбаяр
2. Ж.Даваасамбуу
3. Ц.Нанзад
4. Ж.Норовсүрэн
5. Н.Тогтохбаяр

нарыг Монгол Улсын Шинжлэх ухааны Академийн гишүүнээр сонгосугай.

3. Сонгогдсон гишүүдийг Монгол Улсын Ерөнхийлөгчид уламжилж, Академичийн 
хэргэм олгуулахыг ШУА-ийн Ерөнхийлөгч (Д.Рэгдэл) -д даалгасугай.

ЕРӨНХИЙЛӨГЧ,

ЭРДЭМТЭН НАРИЙН БИЧ 
ДАРГА, АКАДЕМИЧ

РЭГДЭЛ

.АВИД


